
位 參賽單位 帆號 組別 參賽選手 性 R1 R2 R3 計分 壯年男 大專男 高中男

1 U0宜蘭帆委會 206217 江秀川 男 2 1 3.0
2 U0宜蘭帆委會 209961 大專 黃修竹 男 1 2 3.0 1
3 N5長榮大學 594111 大專 呂融成 男 5 3 8.0 2
4 P3高雄中學 212282 高中 黃子言 男 3 6 9.0 1
5 Q0屏東帆委會 209492 壯年 方榮凱 男 4 5 9.0 1
6 B0新北帆委會 TPE206215 高中 鄭宇志 男 6 4 10.0 2
7 P5中山大學風舤社 212278 大專 蔡睿洋 男 8 9 17.0 3
8 Q0屏東帆委會 209491 壯年 高春望 男 11 8 19.0 2
9 P5中山大學風舤社 8 大專 吳承憲 男 9 10 19.0 4
10 U0宜蘭帆委會 2 江一良 男 13 7 20.0
11 Q0屏東帆委會 7 壯年 王鵬飛 男 12 13 25.0 3
12 P5中山大學風舤社 171 大專 楊耀謙 男 15 12 27.0 5
13 U1岳明國小帆船隊 881188 壯年 梁智雄 男 17 14 31.0 4
14 P5中山大學風舤社 5 大專 黃柏翔 男 16 16 32.0 6

15 U1岳明國小帆船隊 206219 高中 梁齊恩 男 7  26
DNF 33.0 3

16 P0高雄帆委會A隊 P27 高中 陳璞致 男 20 15 35.0 4

17 Q0屏東帆委會 19 壯年 李炳輝 男 10  26
RET 36.0 5

18 U0宜蘭帆委會 195777 壯年 簡偉樑 男
 26

DNC 11 37.0 6

19 X1個人 KH014 張景閎 男 19 18 37.0
20 P0高雄帆委會A隊 37 高中 蕭雍瀚 男 21 17 38.0 5

21 Q0屏東帆委會 1 陳怡峻 男 14  26
RET 40.0

22 P5中山大學風舤社 11 大專 周鼎淯 男 18  26
DNF 44.0 7

25 Q0屏東帆委會 6 壯年 曾朝洲 男
 26

DNC
 26

DNC 52.0 9

25 Q0屏東帆委會 188129 壯年 李偉漢 男
 26

DNC
 26

DNC 52.0 9

25 P1高雄帆委會B隊 P20 壯年 王忠慶 男
 26

DNC
 26

DNC 52.0 9

李奕萱

成績登錄 簽章：

鄭景華

競賽組 簽章： 公佈時間

107 / 4 / 22

17時 11分

2018大鵬灣遊艇帆船系列活動

大鵬灣盃全國帆船錦標賽

單人帆船 － 雷射標準型 － 男子組 － 成績排名

賽期:0421-22

賽場:大鵬灣內瀉湖水域

>>未抗議前成績<<

註：1.總分為『已刪除』航次後成績。   2.分數底色『該航次』不計分。  3.『DNE/DGM』為取消資格,不可排除計分。  4.選手

底色依賽事奬盃(粉)/獎狀(綠)取員額。
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位 參賽單位 帆號 組別 參賽選手 性 R1 R2 R3 計分

1 Q0屏東帆委會 209492 壯年 方榮凱 男 4 5 9.0
2 Q0屏東帆委會 209491 壯年 高春望 男 11 8 19.0
3 Q0屏東帆委會 7 壯年 王鵬飛 男 12 13 25.0
4 U1岳明國小帆船隊 881188 壯年 梁智雄 男 17 14 31.0

5 Q0屏東帆委會 19 壯年 李炳輝 男 10  26
RET 36.0

6 U0宜蘭帆委會 195777 壯年 簡偉樑 男
 26

DNC 11 37.0

9 Q0屏東帆委會 6 壯年 曾朝洲 男
 26

DNC
 26

DNC 52.0

9 Q0屏東帆委會 188129 壯年 李偉漢 男
 26

DNC
 26

DNC 52.0

9 P1高雄帆委會B隊 P20 壯年 王忠慶 男
 26

DNC
 26

DNC 52.0

公佈時間競賽組 簽章：

107 / 4 / 23
李奕萱

17時 11分

成績登錄 簽章：

鄭景華

>>未抗議前成績<<

註：1.總分為『已刪除』航次後成績。   2.分數底色『該航次』不計分。  3.『DNE/DGM』為取

消資格,不可排除計分。  4.選手底色依賽事奬盃(粉)/獎狀(綠)取員額。
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位 參賽單位 帆號 組別 參賽選手 性 R1 R2 R3 計分

1 U0宜蘭帆委會 209961 大專 黃修竹 男 1 2 3.0
2 N5長榮大學 594111 大專 呂融成 男 5 3 8.0
3 P5中山大學風舤社 212278 大專 蔡睿洋 男 8 9 17.0
4 P5中山大學風舤社 8 大專 吳承憲 男 9 10 19.0
5 P5中山大學風舤社 171 大專 楊耀謙 男 15 12 27.0
6 P5中山大學風舤社 5 大專 黃柏翔 男 16 16 32.0

7 P5中山大學風舤社 11 大專 周鼎淯 男 18  26
DNF 44.0

公佈時間競賽組 簽章：

107 / 4 / 23
李奕萱

17時 11分

成績登錄 簽章：

鄭景華

>>未抗議前成績<<

註：1.總分為『已刪除』航次後成績。   2.分數底色『該航次』不計分。  3.『DNE/DGM』為取

消資格,不可排除計分。  4.選手底色依賽事奬盃(粉)/獎狀(綠)取員額。
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位 參賽單位 帆號 組別 參賽選手 性 R1 R2 R3 計分

1 P3高雄中學 212282 高中 黃子言 男 3 6 9.0
2 B0新北帆委會 TPE206215 高中 鄭宇志 男 6 4 10.0

3 U1岳明國小帆船隊 206219 高中 梁齊恩 男 7  26
DNF 33.0

4 P0高雄帆委會A隊 P27 高中 陳璞致 男 20 15 35.0
5 P0高雄帆委會A隊 37 高中 蕭雍瀚 男 21 17 38.0

公佈時間競賽組 簽章：

107 / 4 / 23
李奕萱

17時 11分

成績登錄 簽章：

鄭景華

>>未抗議前成績<<

註：1.總分為『已刪除』航次後成績。   2.分數底色『該航次』不計分。  3.『DNE/DGM』為取

消資格,不可排除計分。  4.選手底色依賽事奬盃(粉)/獎狀(綠)取員額。
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大鵬灣盃全國帆船錦標賽

單人帆船 － 雷射標準型 － 高中男 － 成績排名
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